

REFERENCIA MARKETING EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

ASSOCIACAO PIAUIENSE DE MUNICIPIOS

R\$ 249,80

NF-e

Nº 180

SÉRIE: 1

REFERENCIA MARKETING EIRELI

RUA ARLINDO NOGUEIRA, 906 - CENTRO - NENHUM - CEP:
64000-290

TERESINA - PI

(86)3222-4088

(86)99935-9878

mkt@referenciadm.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 180

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2222 0434 9236 3900 0160 5500 1000 0001 8010 0005 8283

Consulta de autenticidade no portal
nacional da NF-e

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322220006254390

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DENTRO DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196548500

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

34.923.639/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO PIAUIENSE DE MUNICIPIOS

CNPJ / CPF

05.821.962/0001-25

DATA EMISSÃO

11/04/2022 18:56:39

ENDEREÇO

AV PEDRO FREITAS, 2000

BAIRRO / DISTRITO

SAO PEDRO

CEP

64018-900

DATA SAÍDA

12/04/2022

MUNICÍPIO

TERESINA

FONE / CELULAR

(86) 2107-7900

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

FATURA / DUPLICATA

05/05/2022

2

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALC. DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 249,80

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 249,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

UNIDADE

MARCA

NENHUM

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

0,0000

PESO LIQUIDO

0,0000

CÓDIGO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

NCM/SH

O/COSN

CFOP

UNID

QUANT.

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

BASE

CÁLCULO

Valor

ICMS

IPI

ICMS

IPI

Aliquotas (%)

ICMS

IPI

ICMS

IPI

0000006096449	APPM - POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA KG KG	20089900	0102	5102	KG	5,000	11,98	59,90	0,00	0,00	0,00	0	0
0000008096464	APPM - POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ KG KG	20089900	0102	5102	KG	5,000	17,99	89,95	0,00	0,00	0,00	0	0
00000096468	APPM - POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ KG KG	20089900	0102	5102	KG	5,000	19,99	99,95	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS LEI FEDERAL 12.741/2012 33.60 FEDERAL, 44.96 ESTADUAL, 0.00 MUNICIPAL FONTE: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS ISS E IPI VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS(LEI FEDERAL 12.741/2012) -

REF AO FORN DE MAT DE CONS GEN PERECIVEIS DO TIPO POLPA DE FRUTA P ATENDER AS NEC DA APPMDEACORDO COM O PREGAO DE NUMERO 0012021SRP E CONTRATO ADMINISTRATIVO DE NO 0092021. VENDAS REF 14396968

RESERVADO AO FISCO

Atesto que as polpas
foram entregues, conforme
descrito em nota
Liana Márcia do Soares